

Dahl-Bruun Dressage ApS

Kamskildevej 15, 8300 Odder

CVR-nr. 35 03 83 10



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. juni 2016

Dirigent:

.....*Lars Bruun*.....
Lars Bruun

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dahl-Bruun Dressage ApS
Adresse, postnr. by	Kamskildevej 15, 8300 Odder
CVR-nr.	35 03 83 10
Stiftet	30. januar 2013
Hjemstedskommune	Odder
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bruun
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med det formål at købe, optræne og sælge dressurheste samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 startet ny aktivitet med køb, optræning og salg af heste. Der er ikke solgt heste i 2015, hvorfor selskabet ikke har haft nogen omsætning i 2015. Resultatet er negativt påvirket af omkostninger i forbindelse med opstart af den nye aktivitet og omkostninger til opstaldning og træning af heste.

Årets resultat blev et underskud på 138.529 kr., hvilket efter omstændighederne anses for tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i 2016 som følge af avancer ved salg af heste.

Efter indregning af årets resultat udgør selskabets egenkapital -106.749 kr., og hele selskabskapitalen er således tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem overskud på den nystartede aktivitet i de kommende år.

Selskabet er i hovedsagen finansieret af de ultimative ejere af selskabet. Disse har tilkendegivet, at de fortsat vil understøtte selskabet og sikre den nødvendige finansiering af selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling i årsrapporten 2015.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttoresultat	-113.541	-20.631
	Afskrivninger	-1.974	0
	Resultat efter primær drift	-115.515	-20.631
2	Finansielle indtægter	4.093	3.319
3	Finansielle omkostninger	-27.107	-1.974
	Resultat før skat	-138.529	-19.286
4	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>-138.529</u>	<u>-19.286</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-138.529	-19.286
		<u>-138.529</u>	<u>-19.286</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	27.626	0
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.626</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Beholdning af heste	1.000.000	0
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.555	68.197
	Andre tilgodehavender	155.535	8.506
		<u>250.090</u>	<u>76.703</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>17.019</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.250.096</u>	<u>93.722</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.277.722</u></u>	<u><u>93.722</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	PASSIVER		
6	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-186.749	-48.220
	Egenkapital i alt	-106.749	31.780
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere	1.346.471	44.942
	Anden gæld	38.000	17.000
	Gældsforpligtelser i alt	1.384.471	61.942
	PASSIVER I ALT	1.277.722	93.722

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Ejerforhold

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dahl-Bruun Dressage ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Det er besluttet at anvende årsregnskabslovens bestemmelse om sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger i posten "Bruttoresultat".

Nettoomsætningen omfatter indtægter fra salg af heste. Salg af heste indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, opstaldning af heste og udstyr m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Rigcon Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningskredsen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid på 3 til 5 år.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger består af beholdning af heste og måles til kostpris. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen omfatter anskaffelsespris med tillæg af eventuelle købsomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for heste opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter individuel vurdering.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015	2014	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.093	3.319	
	4.093	3.319	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til selskabsdeltagere	27.014	1.959	
Øvrige finansielle omkostninger	93	15	
	27.107	1.974	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	0	0	
5 Materielle anlægsaktiver		Driftsma- teriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015		0	
Tilgang		29.600	
Afgang		0	
Kostpris 31. december 2015		29.600	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015		0	
Afskrivninger		1.974	
Afskrivninger, afhændede aktiver		0	
Ned- og afskrivninger 31. december 2015		1.974	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		27.626	
6 Egenkapital			
kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2015	80.000	-48.220	31.780
Overført, jf. resultatdisponering	0	-138.529	-138.529
Saldo 31. december 2015	80.000	-186.749	-106.749

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Rigcon Holding ApS, CVR-nr. 35 03 22 82). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Ejerforhold

Selskabet er 100 % ejet af Rigcon Holding ApS, Kamskildevej 15, 8300 Odder, der er ejet af Lars Bruun og Susanne Dahl, Kamskildevej 15, 8300 Odder, med hver 50 %.